
 
Invitation til LM i Artistiske discipliner 
den 20.-22. November i Frederikssund 

 
 
Konkurrencer: 
Solo-freestyle, Pair-freestyle, Gruppe-freestyle, Standard skill  
 
Konkurrencested: 
Åbjerghallen, Kornvænget 4, 3600 Frederikssund 
 
Overnatning: 
Overnatning er mulig på Åbjergskolen, fredag-søndag 
 
Tidspunkt: 
Konkurrencerne forventes at blive afviklet lørdag kl. 10-20 og søndag kl. 10-15, med forbehold for 
ændringer alt efter deltagerantal. Detaljeret plan vil blive opslået på www.unicykling.dk/online/ 
 
Ledere: 
Alle deltagere under 16 år skal være tilknyttet en voksen leder, enten fra deres egen klub eller efter 
aftale med andre ledere, der deltager i stævnet. Det er de enkelte klubbers eget ansvar at tage hånd 
om deres medlemmer under stævnet. 
 
Dommere: 
Alle deltagende klubber forventes at stille dommere til rådighed under stævnet. Dette er 
forudsætningen for at vi kan afvikle konkurrencerne. Ved tilmelding, sæt venligst kryds i feltet 
"Dommer", hvis du repræsenterer din klub som dommer. 
 
Da vi får brug for rigtig mange dommere, vil vi sætte pris på at hver klub stiller med minimum 2 
dommere. Jo flere dommere jo kortere tid skal hver sidde ved dommerbordet. Der er intet krav om, 
at dommere skal have erfaring fra tidligere stævner eller lign. Dette stævne skal også ses som en 
mulighed for at få dommererfaring og blive uddannet. Det vil også være muligt at sidde med ved 
dommerbordet og kigge andre over skulderen, hvis man har lyst til at lære, men ikke føler sig klar 
til selv at dømme endnu.  
Deltagere må også gerne være dommere. 
 
Dommerkursus: 
Der afholdes dommerkursus fredag aften som alle dommere skal deltage i, med mindre man 
tidligere har dømt de pågældende discipliner med de nuværende regler.  
Alle der ønsker at høre mere om, hvordan der bliver dømt under de artistiske konkurrencer er 
naturligvis velkomne til at deltage i dommerkurset. 
 
Overdommere: Emma Liisberg og Katia Nielsen 
 
Regler for afvikling: 
Konkurrencen afvikles i henhold til IUF's regelbog 2008 for ”Artistic events”. 
Se reglerne her: http://www.unicykling.dk  
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Bemærk! Junior (0-14) har 2 min. i solo- og pair-freestyle. Senior (15-UP) har 3 min. 
Gruppefreestyle har 6 min. og standard skill 3 min. Tiderne er max-tider og man må gerne lave en 
kortere rutine!  
 
Deltagere i standard skill skal have mindst 10 tricks i deres rutine. Deltagerens standard skill 
program skal tastes ind online (www.unickling.dk/online) senest fredag d. 13. November. 
 
Grupper til pair- og gruppefreestyle må gerne sammensættes på tværs af klubber. 
Deltagere må max deltage i én gruppe-, én pair- og én solofreestyle. 
 
Grupper, der ønsker at stille op med en gruppefreestyle til UNICON i New Zealand skal 
kvalificeres ved at opnå placering i top 3 ved dette LM. Hvis en eller flere gruppe i top 3 IKKE 
ønsker at stille op til UNICON kan pladsen overdrages til de næste i rækken. Dette gælder dog ikke 
DFT’s gruppefreestyle, der allerede er sikret en plads, og ikke må stille op ved LM. 
 
Aldersgrupper: 
0-10, 11-12, 13-14, 15-18, 19-39, 40-UP. 
 
Bemærk! Hvis der er færre end 5 deltagere i en af aldersgrupperne, vil de blive slået sammen med 
den næste aldersgruppe. Gruppen for 40-UP vil blive sat sammen med 19-39. 
 
Sikkerhedsudstyr: 
Der er ingen krav om sikkerhedsudstyr. 
 
Musik: 
Musik skal afleveres på cd (ikke mp3-format) til lydmanden inden aldersgruppens start. På cd’en 
skal der være påført navn, klub og nr. hvis der er flere numre på cd’en. 
 
Pris:  
Konkurrencer: 100 kr. 
Overnatning: 50 kr. pr nat. 
Forplejning lørdag: 100 kr. 
Forplejning søndag: 60 kr. 
 
Tilmelding skal foregå online på www.unicykling.dk/online/ senest den 4. November. 
 
Vel mødt 
Emma Liisberg og Katia Nielsen - På vegne af unicykeludvalget 
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